ЗАТВЕРДЖУЮ
Міський голова 

_______________   М. Терещенко
«      »   ______________20__ р.

План роботи дорадчих органів на 2018 рік
	№ з/п
	Назва дорадчого органу
	Час проведення
	К-ть засідань згідно Положення
	Відповідальний секретар
	Примітка



	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	
	

	Міський голова Терещенко Мішель

	1. 
	Координаційна рада з питань запобігання, протидії корупції та усунення її наслідків на території міста
	За потребою
	Раз у півріччя
	Лупанова О.О.
	

	2. 
	Координаційна рада з питань взаємодії з громадськими організаціями учасників бойових дій на території інших держав
	За потребою
	Щокварталу
	Демченко О.А.
	

	3. 
	Комісія з питань погашення податкового боргу 
	За потребою
	За потребою
	Машир В.І.
	

	4. 
	Робоча група із забезпечення реалізації рішень, спрямованих на підвищення рівня оплати праці та дотримання норм законодавства в частині мінімальної заробітної плати
	Щомісяця
	Щомісяця
	Деркач І.В.
	

	5. 
	Робоча група з вивчення питання додержання санітарних норм та правил торгівлі підприємствами торгівлі та громадського харчування, ліквідації та запобігання виникненню стихійної торгівлі в м. Глухів
	Щомісяця
	Щомісяця
	Краснощок О.І.
	

	6. 
	Робоча група з питань залучення інвестицій в економіку м. Глухова
	За потребою
	За потребою
	Ніжник О. В
	

	Секретар міської ради Демішева О.М.

	7. 
	Конкурсна комісія виконавчого комітету міської ради

	За потребою
 (за наявності вакансій)
	За потребою
	Ященко В.В.
	

	8. 
	Комісія з питань нагород при виконавчому комітеті міської ради 
	За потребою (по мірі надходження нагородних матеріалів)
	За потребою
	Ященко В.В.
	

	9. 
	Міська надзвичайна протиепізоотична комісія при виконавчому комітеті міської ради
	За потребою
	За потребою
	Носков В.В.
	

	10. 
	Постійна комісія з питань приймання – передачі об’єктів
	За потребою
	За потребою
	Станицький С.М.
	

	11. 
	Комісія по визначенню переможця конкурсу на право оренди майна комунальної власності територіальної громади міста Глухова
	За потребою 

(по мірі надходження заяв)
	За потребою
	Данько В.В.
	

	12. 
	Комісія по розподілу шляхом публічного жеребкування земельних ділянок учасникам антитерористичної операції
	За потребою
	За потребою
	Данько В.В.
	

	13. 
	Комісія по вирішенню земельних спорів
	За потребою 

(по мірі надходження заяв)
	За потребою
	Станицький С.М.
	

	14. 
	Комісія по визначенню розмірів збитків власникам землі та землекористувачам
	За потребою
	За потребою
	Станицький С.М.
	

	15. 
	Постійно-діюча комісія, щодо добору земельних ділянок
	За потребою
	За потребою
	Данько В.В.
	

	16. 
	Конкурсний комітет з визначення автомобільних  перевізників на міських автобусних маршрутах загального користування
	За потребою та згідно плану проведення   конкурсів
	За потребою
	Юрченко Л.А.
	

	17. 
	
	
	До 

20.06.18
	
	До

10.11.18
	
	
	

	18. 
	Робоча група з вивчення питання формування тарифів на житлово-комунальні послуги на території Глухівської міської ради
	За потребою
	За потребою
	   Ахмедзянов А.А.
	

	19. 
	Робоча група з моніторингу впровадження в місті Глухові електронних закупівель
	За потребою
	За потребою
	   Ахмедзянов А.А.
	

	
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Вискуб О.І.

	20. 
	Комісія з техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій
	2
	2
	1
	2
	Згідно затвердженого плану на рік
	Панасенко В.Г.
	

	21. 
	Комісія по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню
	За потребою

(в міру надходження заяв)
	За потребою
	Крючков С.О.
	

	22. 
	Комісія  для проведення  безоплатного  капітального  ремонту житла окремим пільговим категоріям  населення міста
	За потребою
	За потребою
	Гречньова Н.Ю.
	

	23. 
	Тендерний комітет з питань закупівель товарів, робіт і послуг при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради
	За потребою
	За потребою
	Бабкін С.В.
	

	24. 
	Міська координаційна рада з питань безпеки дорожнього руху при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради
	За потребою
	За потребою
	Демченко О.А.
	

	25. 
	Комісія з обстеження технічного стану житлового фонду та приміщень нежитлового призначення 
	За потребою
	За потребою
	Кацюба О.П.
	

	26. 
	Громадська комісія

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради
	За потребою
	За потребою
	Коваленко Б.Л.
	

	27. 
	Комісія з питань відключення окремих приміщень житлових будинків від мережі централізованого опалення і гарячого водопостачання 
	За потребою 

в міжопалювальний період
	За потребою
	Сегеда М.Ю.
	

	28. 
	Комісія з питань поводження з безхазяйними відходами населених пунктів, розташованих на території Глухівської міської ради
	Збирається за необхідністю
	За потребою
	Крючков С.О.
	

	29. 
	Комітет забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури
	За потребою
	Раз у півріччя
	Москаленко О.А.
	

	30. 
	Міська комісія з питань подальшого використання захисних споруд цивільного захисту (цивільної оборони)
	За потребою
	За потребою
	Пархоменко Р.С.
	

	31. 
	Постійно діюча комплексна робоча група з питань забезпечення надійності та безпеки експлуатації об’єктів соціальної інфраструктури
	За потребою 
	За потребою
	Отрощенко Н.П.
	

	32. 
	Дорадчий комітет з питань розробки плану дій сталого енергетичного та кліматичного розвитку міста Глухова
	Щокварталу
	Щокварталу 
	Клейншмідт О.М.
	

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

	33. 
	Міська рада з питань протидії туберкульозу та ВІЛ інфекції/СНІДу
	За потребою
	Щокварталу
	Довбій В.В.
	

	34. 
	Комісія з інспектування сімей учасників АТО 
	За потребою
	За потребою
	Гречньова Н.Ю.
	

	35. 
	Спеціальна комісія для вжиття заходів щодо запобігання різкому зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників
	За потребою

(у випадку надходження заяв)
	За потребою
	Деркач І.В.
	

	36. 
	Тимчасова комісія з питань погашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення ), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат
	Щомісяця
	Щомісяця
	Деркач І.В.
	

	37. 
	Комісія з питань захисту прав дитини
	Кожний третій четвер місяця
	Щомісяця
	Топчій В.М.
	

	38. 
	
	18.01

15.02

15.03
	19.04

17.05

21.06
	19.07.

16.08

20.09
	18.10

 15.11.     20.12
	
	
	

	39. 
	Комісія по розгляду питань, пов’язаних з призначенням субсидій та соціальних допомог, як виняток
	Щосереди
	Щотижнево 
	Петрачок З.М.
	

	40. 
	
	03.01.

10.01.

17.01.

24.01

31.01.

07.02.

14.02.

21.02.
28.02.
07.03.

14.03.

21.03.

28.03.
	04.04.

11.04.

18.04.

25.04.

02.05.

16.05.

23.05.

30.05.

06.06.

13.06.

20.06.

27.06
	04.07.

11.07.

18.07.

25.07.

01.08.

08.08.

15.08.

22.08.

29.08.

06.09.

13.09.

20.09.

27.09.
	03.10.

10.10.

17.10.

24.10.

31.10.

07.11.

14.11.

21.11.

28.11.

05.12.

12.12.

19.12.

26.12.
	
	
	

	41. 
	Комісія щодо  розгляду заяв  про виплату грошової  компенсації за  належні  для  отримання   жилі   приміщення  членів  сімей  загиблих  військовослужбовців, а  також  інвалідів І-ІІ групи  з  числа  військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції
	За потребою
	За потребою
	Гречньова Н.Ю.
	

	42. 
	Комісія щодо розгляду питань про звільнення від плати за соціальне обслуговування територіальним центром соціального обслуговування міської ради
	За потребою

 (по мірі надходжень документів)
	За потребою
	Мельник Н.О.
	

	43. 
	Спостережна комісія 
	25.01.

22.02.

22.03.
	26.04.

24.05.

21.06.
	20.07.

23.08.

22.09.
	25.10.

22.11.

20.12
	Щомісяця
	Попова З.О.
	

	44. 
	Сприяння додержання законодавства про свободу совісті та релігійних організацій 
	За потребою
	Раз у півріччя 
	Самощенко О.М.
	

	45. 
	Міська комісія у справах альтернативної (невійськової) служби
	За потребою                                                  (по мірі надходжень документів)
	За потребою
	Деркач І.В.
	

	46. 
	Комісія для визначення технічного стану придатності автомобілів в інвалідів для подальшої їх експлуатації 
	За потребою                                                  (по мірі надходжень документів)
	За потребою                                                  
	Пуцко В.В.
	

	47. 
	Призовна комісія
	Під час проведення призову 

щочетверга
	За потребою 
	Костюченко О.М.
	

	48. 
	Комісія з розгляду питань надання грошової допомоги постраждалим та внутрішнього переміщення особам 
	За потребою                                                  (по мірі надходжень документів)
	За потребою 
	Плотнікова О.В.
	

	49. 
	Комісія з питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам
	За потребою                                                  (по мірі надходжень документів)
	За потребою 
	Плотнікова О.В.
	

	50. 
	Комісія із загальнообов’язкового державного соціального страхування виконавчого комітету міської ради
	За потребою
	Не рідше 1 разу на квартал
	Ященко В.В.
	

	51. 
	Комісія із захисту прав і законних інтересів громадян похилого віку
	За потребою 

По мірі надходження документів
	За потребою 


	Веракса Т.М.
	

	52. 
	Міська комісія з питань евакуації
	За потребою
	За потребою
	Панасенко В.Г.
	

	53. 
	Група соціального патрулювання
	За потребою
	За потребою
	Ніколаєнко С.І.
	

	54. 
	Рада по культурному будівництву
	Щокварталу
	Щокварталу
	Карпенко А.В.
	

	55. 
	Міська координаційна рада з питань інтелектуальної власності
	21.03
	26.06
	19.09
	20.12
	Раз на квартал
	Сокол В.Ф.
	

	56. 
	Тристороння соціально-економічна рада
	Щоквартально
	Щоквартально
	Деркач І.В.
	

	57. 
	Консультативна рада з питань  соціального  захисту громадян, постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи
	
	Квітень
	
	Грудень
	Двічі на рік
	Гречньова Н.Ю.
	

	58. 
	Координаційна рада з питань вирішення проблем реабілітації та життєдіяльності інвалідів

	За потребою

 
	Щокварталу 
	Пуцко В.В.
	

	59. 
	Координаційна рада з розвитку волонтерської допомоги, шефської підтримки установ та закладів системи соціального захисту населення
	За потребою

 
	За потребою


	Мельник Н.О.
	

	60. 
	Координаційна рада з надання допомоги учасникам антитерористичної операції та членам їх сімей у місті Глухові
	За потребою, але не рідше одного разу на місяць
	Щомісячно
	Москаленко Т.М.
	

	61. 
	Координаційна з питань подальшого розвитку фізичної культури та спорту в місті
	Щокварталу
	Щокварталу
	Плотницький М.Г.
	

	62. 
	Міжвідомча наглядова рада з питань удосконалення та збереження здоров’я дітей дошкільного віку
	
	18.04
	
	10.10
	Раз

у півріччя
	Самощенко В.О.
	

	63. 
	Опікунська рада з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки
	     За необхідністю
                                                  (по мірі надходження заяв)
	За потребою
	Писаренко Ю.О.
	

	64. 
	Рада ветеранів та учасників антитерористичної операції при Глухівській міській раді та її виконавчому комітеті
	За потребою
	За потребою
	Суставенко М.Л.
	

	61.
	Робоча група з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення 
	Щомісяця
	Щомісяця
	Бирін В.В. 
	

	62.
	Робоча група для обстеження пасажиропотоку на міських маршрутах загального користування
	Березень
	Червень
	Вересень
	Грудень
	Щокварталу 
	Гречньова Н.Ю.
	

	Керуюча справами виконавчого комітету міської ради Гаврильченко О.О.

	63.
	Експертна комісія Глухівської міської ради та її виконавчого комітету
	Щокварталу
	Щокварталу
	Колоша В.В.
	

	64.
	Комісія по проведенню перевірки наявності документів та справ 

з грифом «Для службового користування» у відділі з правої та внутрішньої політики Глухівської міської ради
	21.02.18
	
	
	
	
	Суставенко М.Л.
	

	65.
	Експертна комісія архівного відділу Глухівської міської ради 
	За потребою


	(Не рідше 1 разу на півріччя)
	Рихальська Н.В.
	

	66.
	Постійно діюча комісія з питань розгляду звернень громадян при виконавчому комітеті Глухівської міської ради
	Щомісяця
	Щомісяця
	Чеботарьова С.В.
	

	67.
	Надзвичайна протиепідемічна комісія при виконавчому комітеті міської ради
	За потребою
	За потребою
	Баранник Л.М.

	

	68.
	Адміністративна комісія при виконавчому комітеті міської ради 
	Щомісяця
	Щомісяця
	Лупанова О.О.
	

	69.
	Комісія по списанню-прийняттю матеріальних цінностей використаних на потреби установи, переданих з балансу на баланс, прийнятих матеріальних цінностей в експлуатацію, оприбуткованих від списання
	За потребою
	За потребою
	Нижник Н.І.
	

	70.
	Комісія по списанню матеріальних цінностей, використаних на проведення загальноміських заходів організаційно-контрольним відділом апарату міської ради та її виконавчого комітету, відділом з правової та  внутрішньої політики міської ради та службою у справах дітей міської ради

	За потребою
	За потребою
	Нижник Н.І.
	

	71.
	Комісія для проведення інвентаризації бланків суворої звітності, розрахунків платежів до бюджету, розрахунків із дебіторами та кредиторами, депонентами та проведення позапланової інвентаризації у разі зміни матеріально відповідальних осіб
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